
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2015 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 6 maja 2015 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy nieruchomości gminnych  

w drodze ustnych przetargów nieograniczonych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz.518 ze zm.) oraz § 3 uchwały  
nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. poz.1953 )  
zarządza się co następuje: 
 

§1. 
Burmistrz Lądka-Zdroju przeznacza do sprzedaŜy niŜej wymienione nieruchomości: 

1. Lądek-Zdrój , ul. Słodowa 3, działka gruntu oznaczona nr 163 (AM-5) obręb Stare Miasto o pow. 
0,0165 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym, księga wieczysta SW1K/00037986/2, gdzie 
przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny nr 1 połoŜony na parterze budynku o pow. 
uŜytkowej 46,07 m². Jedenaste ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym IF.6840.32.2015. Cena 
wywoławcza – 38.000 zł. Wadium – 3.500 zł. Data przetargu – 09.06.2015 g. 09:00. 

2. Lądek-Zdrój,  ul. Zdrojowa 7, działka oznaczona nr 215/4 AM-5, obręb Stare Miasto, o pow. 0,0221 
ha, księga wieczysta SW1K/00045748/1, zabudowana budynkiem mieszkalnym, gdzie przedmiotem 
sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny nr 9, połoŜony na III piętrze budynku (poddasze) o pow. 
uŜytkowej 48,58 m². Dziewiąte ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym IF.6840.33.2015. Cena 
wywoławcza – 40.000 zł. Wadium – 4.000 zł. Data przetargu – 09.06.2015 r. g. 09:30. 

      3. Lądek-Zdrój, ul. Słodowa 25, działka gruntu oznaczona nr 162/4 (AM-5) obręb Stare Miasto o pow. 
0,0169 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym, księga wieczysta SW1K/00046271/3, gdzie 
przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny nr 3, połoŜony na I piętrze budynku, składający 
się z: 1 pokoju, kuchni i kotłowni o powierzchni uŜytkowej 40,61 m², WC na korytarzu II p. do wspólnego 
uŜytku. Piąte ogłoszenie o przetargu IF.6840.34.2015. Cena wywoławcza –38.000 zł. Wadium–3.200 zł. 
Data przetargu – 09.06.2015 r. g. 10:00. 

       4. Lądek-Zdrój , ul. Przechodnia 1, działka oznaczona geodezyjnym nr 350/3 (AM-10) obręb Stary 
Zdrój, o powierzchni 0,0230 ha, księga wieczysta nr SW1K/00042799/2, zabudowana budynkiem 
mieszkalnym, gdzie przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny nr 4, połoŜony na I piętrze 
budynku o łącznej powierzchni 46,62m², składający się z: przedpokoju, 3 pokoi, kuchni i WC. Czwarte 
ogłoszenie o przetargu IF.6840.35.2015. Cena wywoławcza – 60 000 zł. Wadium – 6 000 zł. Data przetargu 
– 09.06.2015, g. 10:30. 

       5. Lądek-Zdrój, ul. Przechodnia 4, działka gruntu oznaczona geodezyjnym nr 350/29 (AM-10) obręb 
Stary Zdrój, o pow. 0,0756 ha, księga wieczysta SW1K/00078098/9, zabudowana budynkiem 
wielorodzinnym, gdzie przedmiotem sprzedaŜy jest samodzielny lokal mieszkalny nr 8, połoŜony na I 
piętrze budynku o łącznej pow. 26,95 m2, składający się z: 1 pokoju, kuchni i WC na półpiętrze, do którego 
naleŜą pomieszczenia przynaleŜne: 1 piwnica o pow. 5,96 m2 i 1 komórka na strychu o pow. 7,51 m2 o 
łącznej pow. 40,42 m2. Drugie ogłoszenie o przetargu IF.6840.36.2015. Cena wywoławcza – 30 000 zł. 
Wadium – 3 000 zł. Data przetargu – 09.06.2015 r., g. 11:00. 

6. wieś Trzebieszowice, działka nr 728/8 (AM-1), o pow. 0,1794 ha wraz z udziałem w wysokości 
245/1000 w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 728/9 AM-1, obręb Trzebieszowice o pow. 0,0514 ha, 
przeznaczona na cele określone symbolem MNUR, w tym do zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
Dziewiąte głoszenie o ustnym przetargu nieograniczonym Nr IF.6840.37.2015. Cena wywoławcza – 40.000 
zł. Wadium - 4.000 zł. Data przetargu: 09.06.2015r. g. 11:30. 



7. wieś Radochów, nieruchomość rolna oznaczona geodezyjnym nr dz.  93 (AM-2), o pow. 2,17 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00095631/3. Drugie ogłoszenie o przetargu ustnym 
nieograniczonym Nr IF.6840.38.2015.  Cena wywoławcza – 43 000 zł. Wadium – 4.300 zł. Data przetargu – 
09.06.2015 r. g. 12:00.  

     8. wieś Skrzynka, nieruchomość rolna oznaczona geodezyjnym nr dz. 133 i 135 (AM-2), o łącznej 
powierzchni 7,36 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta SW1K/00093936/7.Drugie ogłoszenie  
o ustnym przetargu nieograniczonym IF.6840.39.2015. Cena wywoławcza–120 000 zł. Wadium–12 000 zł. 
Data przetargu 09.06.2015 r. g. 12:30. 

     9. wieś Skrzynka, nieruchomość gruntowa, niezabudowana, oznaczona geodezyjnym nr dz. 211/1  
(AM-2) , o pow. 0,21 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00093932/9.  Dziewiąte 
ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym IF.6840.40.2015. Cena wywoławcza – 25.000 zł. Wadium – 
2.500 zł. Data przetargu – 09.06.2015r. g. 13:00. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska.  

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.   

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna o 
treści „ Z upowaŜnienia Burmistrza Zastępca 
Burmistrza Lądka-Zdroju mgr inŜ. Marta Pogorzelska ”- 
podpis nieczytelny. 

Informację wytworzył: Justyna PoŜarycka 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 06.05.2015 r. 
 

 

 

 

 
 


